[image: image1.jpg]

администрация

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля 2014 года    № 12

О внесении  дополнений в постановление

от 19.12.2013 года № 129 «О проведении публичных

слушаний по проекту «Корректировки правил

землепользования и застройки муниципального

образования «Толпинский сельсовет»

Кореневского района Курской области»

1. Внести дополнение   в п.5.2  Постановления Администрации  Толпинского сельсовета от 19.12.2013 года № 129 «О проведении публичных слушаний по проекту «Корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Толпинский сельсовет» Кореневского района Курской области :

- после «здания МКУК «Толпинский сельсовет» дополнить, 19 февраля 2014 года в 15 часов.

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования .

Глава

Толпинского сельсовета                                                       С.А.Сонин